And be it further enacted, that no evidence shall be permitted to be given by the plaintiff, on the trial of any such action as aforesaid, of any cause of action, except such as is contained in the notice hereby directed to be given.

               And be it further enacted, that this act shall be deemed, adjudged, and taken to be a public act, and shall be judicially taken notice of as such by all judges, justices, and other persons whomsoever, without specially pleading the same.

               (28 Geo. III. 1788.)

            APPENDIX, P. 83.

               JACOBUS Dei gratia Anglie Scotie Francie & Hibernie Rex Fidei Defensor &c. omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Cum in villa Novi Castri super Tinam in vico de le Westgate vulgariter vocato The West Spitle ibidem quoddam

hospitale a diu extitit vulgariter nuncupat' Hospitale Sancte Marie Virginis de cujus fundatore certò non constat. Quod quidem hospitale per idem tempus constitit de uno magistro et sex fratribus pauperibus Qui quidem magister et fratres hospitalis predicti diversas terras tenementa prata pasturas libertates et privilegia ad sustentacionem pauperum ibidem in puram et perpetuam elemosinam habuerunt et tenuerunt. Cumque quidam Johannes Raynes nuper magister hospitalis predicti nuper in rebellione illa in partibus borealibus hujus regni Anglie gaole sive prisone de Dunelm' commissus erat (ratione cujus) carte concessiones & litere patentes concernantes fundationem et dotationem hospitalis predicti amisse sunt aut senio aut aetate corrupte consumpte et putrefacte sunt et existunt. Cumque quedam persone nuper conat' sunt statum dicti hospitalis prorsus divertere aut saltem labefactari ac terras tenementa et possessiones ejusdem vel eorum aliqua ad relevamen pauperum in eodem hospitali pro tempore existent' religiose et pie dat' et concessa ad privatum suum commodum transferre. Ac quò magis predictos conatus et intentiones suas ad effectum producere possint dicti hospitalis terras tenementa et hereditamenta pred' sub titulo et jure nostro sibi ipsis acquirere laboravêre. Nos charistiva et pia opera bonorum et piorum hominum favere et manutenere cupientes et nolentes quod per nos aut in nostro jure vel sub obtentu nominis nostri damnum vel detrimentum pauperibus et egenis inferetur ac penitus detestantes ex redditu aut aliis quibuscumque ad hujusmodi usus destinatis ditari Volentes insuper et ex abundantiori gratia jus titulum et demand' nostra quecunque que habemus aut habere poterimus in premissis liberè et gratiosè conferre et extendere ad fortificationem munimentum & stabilimentum hospitalis predicti de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris voluimus ac per presentes pro nobis et successoribus nostris concedimus quod predict' nospitale sive domus scituata et existens in vico de le Westgate vulgariter vocat' The West Spittle in villa Novi Castri super Tinam predict' de cetero in perpetuum sit erit et permaneat hospitale pauperum pro sustentacione relevamine et manutencione pauperum et quod dict' hospital' de cetero in perpetuum erit aut esse possit et consistet de uno magistro et sex viris pauperibus in eodem hospitale imperpetuum inveniendis et sustentandis Et quod dict' hospital' deinceps in perpetuum vocabitur Hospitale Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam et quod de cetero in perpetuum sit et erit in dicto hospitali unus homo qui erit ad minus in artibus magister qui erit et vocabitur Magister Hospitalis Sancte Marie Virgins in villa Novi Castri super Tinam ac omnium terrarum tenementorum reddituum hereditamentorum bonorum et catellorum ejusdem hospitalis. Quodque de ceterò perpetuis futuris temporibus sint et erunt in eodem hospitali sex pauperes et egeni viri celebes aut innupti provec•e aetatis ibidem sustentandi manutenendi et relevandi qui similiter vocabuntur Fratres Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam. Ac pro meliori performatione concessionis nostre in hac parte elegimus nominamus assignamus & constituimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris eligimus nominamus assignamus & constituimus dilectum nobis in Christo Henricum Ewbancke sancte theologie professorem capellanum nostrum et subdecanum Dunelmensem sore et este primum et modernum magistrum dicti hospitalis ac terrarum tenementorum reddituum possessionum reventionum bonorum et cattallorum ejusdem hospitalis ibidem remansurum durante vita naturali. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris eligimus nominamus assignamus et constituimus dilectos nobis Ni•holaum Cheator Ricardum Wouldhave Johannem Young Alexandrum Cowtherd Laurentium Jameson et Petrum Richardson fore et esse primos et modernos fratres ejusdem hospitalis ibidem remansuros sustinendos et relevandos durantibus vitis su•s naturalibus. Et ut hec pia et charistiva intencio nostra meliorem capiat effectum ac ut terre tenementa bona catella et hereditamenta ad manutencionem hospitalis predicti ac magistri ac fratrum in eodem hospitali de tempore in tempus relevand' et sustentand' melius dari conceci

perqui•i et posside•i possint voluimus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris de consimili gratia nostra speciali certa scientia et mero motu nostris concedimus ordinamus & constituimus quod idem magister et fratres hospitalis predicti et successores sui sint et erunt de cetero in perpetuum unum corpus corporatum et politicum de se in re facto et nomine per nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam et ipsos magistrum et fratres et successores suos per nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam incorporamus unum corpus corporatum et politicum per idem nomen in perpetuum duraturum realiter et ad plenum pro nobis heredibus & successoribus nostris erigimus facimus ordinamus constituimus et stabilimus firmiter per presentes quod per idem nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam perpetuis futuribus temporibus vocabuntur appellabuntur et nominabuntur Et quod per idem nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam sint et erunt perpetuis futuris temporibus persone habiles et in lege capaces ad habendum perquirendum recipiendum et possidendum maneria messuagia terras tenementa prata pascua pasturas redditus reverciones et remaneria et alia hereditamenta sibi et successoribus suis in perpetuum tam de nobis heredibus et successoribus nostris quam de aliqua alia persona seu de aliquibus aliis personis quibuscunque quam etiam bona et catalla ad sustentationem manutentionem et relevamen hospitalis predicti ac magistri ac fratrum ibidem de tempore in tempus degentium et sustentandorum. Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis magistro et fratribus hospitalis predicti et successoribus suis quod ipsi et successores sui in perpetuum habeant commune sigillum pro causis et negotiis suis et successorum suorum concernen' hospital' predict' et quod bene liceat et licebit iisdem magistro et fratribus hospitalis predicti et successoribus suis sigillum illud ad libitum suum de tempore in tempus frangere immutare et de novo facere prout iis melius fieri et fore videbitur et quod predicti magister et fratres hospitalis et successores nomine Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam placitare et implacitari respondere et responderi prosequi defendere et defendi possint et valeant in quibuscunque singulis causis querelis sectis et actionibus quibuscunque cujuscunque nature seu generis fuerint in quibuscunque curiis locis aut placeis nostris et heredum et successorum nostrum ac in curiis locis aut placeis aliorum quorumcunque coram quibuscunque judicibus justiciariis & commissionaribus nostris heredum & successorum nostrum et aliorum quorumcunque infra hoc regnum nostrum Anglie et alibi. Et ad ea omnia et singula alia quecunque facienda agenda et consequenda per nomen predictum in tam amplis modo et forma prout alii persone legei nostri persone habiles et in lege capaces infra regnum nostrum Anglie faciant et facere valeant aut possint in curiis locis & placeis predictis ac coram judicibus justiciariis & commissionariis predictis. Et ulterius volumus et concessimus et ordinamus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus concedimus et ordinamus quod cum et quoties in posterum contingat magistrum hospitais predicti pro tempore existentem obire vel ab officio magistri hospitalis predicti pro aliqua causa ob quam juxta ordinationem provisionem & constitutionem pro regimine & gubernatione et directione hospitalis predicti ante hec fact' seu in posterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospitali amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et totiens major et burgenses ville Novi Castri super Tinam pro tempore existentes aliam idoneam personam ad minus in artibus magistrum in loco hujusmodi magistri sic discedentis amoti seu totaliter recedentis infra tempus conveniens proximum post decessum amotionem seu recessionem istius sequens nominabit constituet admittet et in realem possessionem inde ponet. Et preterea volumus quod cum et quotiens contingat in posterum aliquem vel aliquos eorundem fratrum hospitalis predicti obire vel ab hospitali predicto amotum fore pro aliqua causa ob quam